ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS JOVENS DE 
PEDRO G. ADJACENCIAS 

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADO A MERENDA ESCOLAR JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL................: R$ 544.038,85 (quinhentos e quarenta e quatro 
mil, trinta e oito reais e oitenta e cinco centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 
0801.123610083.2.042 Gerenciamento do Prog. Nac. de Alimentaç ão 
Escolar - Ensino Fundamental (OCA-NE) , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de

[...]

CONTRATADA(O).....: JOSE FERNANDES DA SILVA 

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADO A MERENDA ESCOLAR JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL................: R$ 39.980,58 (trinta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e oito centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 
0801.123610083.2.042 Gerenciamento do Prog. Nac. de Alimentaç ão 
Escolar - Ensino Fundamental (OCA-NE) , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de

[...]

CONTRATADA(O).....: MARCIANO DIOGENES FREIRE 

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADO A MERENDA ESCOLAR JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL................: R$ 39.956,80 (trinta e nove mil, novecentos e 
cinquenta e seis reais e oitenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 
0801.123610083.2.042 Gerenciamento do Prog. Nac. de Alimentaç ão 
Escolar - Ensino Fundamental (OCA-NE) , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de

[...]

CONTRATADA(O).....: RENAN DE LIMA MARTINS 

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADO A MERENDA ESCOLAR JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

VALOR TOTAL................: R$ 39.980,58 (trinta e nove mil, novecentos e 
oitenta reais e cinquenta e oito centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 
0801.123610083.2.042 Gerenciamento do Prog. Nac. de Alimentação 
Escolar - Ensino Fundamental (OCA-NE) , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de

[...]

ANA PATRICIA ALMEIDA DOS SANTOS 

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADO A MERENDA ESCOLAR JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL................: R$ 39.975,95 (trinta e nove mil, novecentos e 
setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 
0801.123650083.2.049 Gerenciamento do Prog. Nac. de Alimentaç ão 
Escolar - Pré-Escola (OCA-E) , Classificação econômica 3.3.90.30.00 
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 39.975,95